NUMERO

36
43
64
67
68
116
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162
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202
204
208
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238
279
341
366
381
386
395
405
442
443
444
461
462
463
464
465
486
487
500
502
517
518
532
533
534
535
567
605
606

CLuB

CLUB NARON TENIS DE MESA

CAMBADOS TENIS DE MESA

SOCIEDAD DEPORTIVA HIPICA

CLUB TENIS DE MESA CORUNA

CIRCULO MERCANTIL IND. UNIDAD DE FENE
SOCIEDAD LICEO DE NOIA

SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA PARDAVILA
CLUB TENIS DE MESA ORTIGUEIRA

CLUB FERROL TENIS DE MESA

LICEO CASINO DE MARIN

AGRUPACION DEPORTIVA XUVENTUDE OIA
ARTEAL TENIS DE MESA

CLUB TENIS DE MESA ESPEDREGADA

LICEO CASINO DE VILLAGARCIA

CIRCULO MERCANTIL DE XUVIA
AGRUPACION DEPORTIVA DUBRATAMBRE
CLUB TENIS DE MESA CIDADE DE NARON
CIRCULO MERCANTIL DE VIGO

SOCIEDAD CULTURAL PADRONESA

REAL CLUB NAUTICO DE VIGO

CLUB RABADE TENIS DE MESA

CAMBRE TENIS DE MESA

CLUB TENIS DE MESA ORDENES

SALNES TENIS DE MESA

ESCOLA TENIS DE MESA NARON
INDEPENDIENTE-GAL

GRUPO DE EMPRESA INDUGASA

S.C.D.R HELIOS-BEMBRIVE

CLUB TENIS DE MESA CEIBE

CONXO TENIS DE MESA

AGRUPACION DEPORTIVA VINCIOS

A.V.V. CS.C.R. DE BEADE

AGRUPACION DEPORTIVA O?PICACHO
ERMO-COYA

CARRAL TENIS DE MESA

C.M.l. CLUB DE CAMPO FERROL
ACADEMIA SAN MAMED OURENSE TENIS MESA
A.D. VIRXE DO MONTE

CLUB DEL MAR DE SAN AMARO

CIRCULO CULTURAL RECREATIVO DE CHAPELA
CLUB SAN XOAN TENIS DE MESA
ASOCIACION XUBENIL "CULTURA NOSTRA"
TECNIK AROUSA TENIS DE MESA

CLUB MONTE PORREIRO

CLUB TENIS DE MESA LALIN

CLUB TENIS DE MESA BREOGAN - OLEIROS
CS.C.VITET.M.

CLUB TENIS DE MESA DE CARRAL



641
647
656
657
658
661
664
665
680
681
682
683
695
702
703
721
722
10002
10020
10021
10022
10023
10024
10041
10045
10074
10099
10104

CINANIA TENIS DE MESA

ANORTHOSIS VIMIANZO

CLUB FONTINAS T.M.

CLUB ADECO - AMBAR

CENTRO RECREATIVO CULTURAL REDONDELA
MADRIDISTAS DO MORRAZO

LICEO CASINO DE TUlI

CLUB REMO MECOS

CLUB ATLETICO MURALLA

CLUB DEPORTIVO DEZ PORTAS LUGO
CLUB OROSO TM

C.M.L.R. T.M. RIVEIRA

RIBADUMIA TENIS DE MESA

CLUB DEPORTIVO TERRAS DA CHAIRA
CLUBE DEPORTIVO DEZPORTAS LUGO T.M.
GRUMICO S.D.

A.D. ANPA IES VIRXE DO MAR

CLUB TEMEGAL

ASOCIACION DEPORTIVA TENIS MESA PORTO MELOXO
BAMIO CLUB TENIS DE MESA

HC ESTUDIANTES

MONTEFERREIROS TENIS MESA

AVCD LAVADORES TENIS DE MESA

CLUB TENIS DE MESA CELANOVA
SOCIEDAD DEPORTIVA RIBADEO

TDM VILALBA

S.D.C. ATLETICO SAN ANTONIO

CLUB TENIS DE MESA VIGO



